ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ
    первичной профсоюзной организации________________

Протокол
город _________ Томской области
№___                                            		                           «___» ____________ 20___ г.

Избрано в состав профкома _________ чел.
Присутствовали на заседании _______ чел.
____________________________________
(фамилии, имена, отчества членов профкома)

Повестка дня:
[bookmark: _GoBack]1. Сохранение оплаты труда в связи с истечением срока действия квалификационной категории.
СЛУШАЛИ:
· Ф.И.О., председателя профкома.

Поступило заявление от учителя_________________, которому до пенсии по старости (по возрасту) осталось менее двух лет, о сохранении оплаты труда в связи с истечением срока действия квалификационной категории (первой или высшей) в соответствии с п. 9.3.3. отраслевого Соглашения между Департаментом общего образования Томской области и Томской областной организацией Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации на 2021-2024 годы.
ПОСТАНОВИЛИ:
Предоставить (не предоставлять) социальную льготу, предусмотренную п. 9.3.3. отраслевого Соглашения между Департаментом общего образования Томской области и Томской областной организацией Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации на 2021-2024 годы - сохранить (не сохранять) учителю ___________________________   оплату труда до дня наступления пенсионного возраста с учетом имевшейся у него (неё) (первой или высшей) квалификационной категории.

ГОЛОСОВАЛИ:
«за» _____, «против» _______, «воздержались» _________.

ПРИНЯТО – единогласно (большинством голосов)

Председатель первичной
профсоюзной организации

__________________ 						_____________________
          (подпись)	                                                                   (расшифровка подписи)